1

2022年 12月 28日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO     谷口 真一

 （コード番号６５９２ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 渡辺 広昭

 （TEL．０４７－７１０－１１２７）

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．担当変更（2023年１月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

谷口 真一 社長執行役員 COO
社長執行役員 COO

内部統制担当

伊豫田 忠人
常務執行役員 管理統括

内部統制担当 経営戦略担当

常務執行役員 管理統括

経営戦略担当

２．執行役員の辞任

（１）辞任する執行役員（2022年 12月 31日付）

氏 名 現役職名

富田 たくみ 執行役員 経理・財務担当

（２）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

以 上